
Cesta Especial Navarra
BEBIDAS
2 Bot. de Champagne Veuve Clicquot Ponsardin Brut Estuchado 
1 Bot. de Vino D.O. Rioja Muga Crianza
1 Bot. de Vino D.O. Ribera del Duero Pruno 12 Meses
1 Bot. de Vino D.O. Ribeiro Cunqueiro Tercer Milenium
1 Bot. de Ron Dominicano Brugal Añejo 70 cl.
1 Bot. de Ginebra Premium London Dry Gin Bulldog 70 cl.
CHARCUTERÍA
1 Paleta Ibérica 100% Bellota Jabugo 5 Jotas 
1 Chorizo Ibérico Bellota Cular de Salamanca Dehesa de Yeltes 450 gr.
1 Salchichón Ibérico Bellota Cular de Salamanca Dehesa de Yeltes 450 gr.

1 Caña de Lomo Ibérico Bellota Salamanca Ayna 450 gr.
1 Pieza de Queso de Oveja Curado de Leche Cruda Hacienda Zorita 1 Kg.
TURRONES Y DULCES
1 Pastilla de Turrón de Jijona Pablo Garrigós Delicatessen 300 gr.
1 Pastilla de Turrón Chocolate con Almendras Pablo Garrigós 300 gr.
1 Estuche de Pan de Pasas para Foie La Espiga Blanca 100 gr.
1 Estuche de Surtido de Galletas Selectas de Chocolate Birba 190 gr.
1 Estuche de Polvorones de Almendra 1.880 Calidad Suprema 100 gr.
1 Estuche de Bombones Suizos Lindt Champs Elysees 428 gr.
1 Tableta de Chocolate Negro Nibs con Flor de Sal Pancracio 100 gr.
1 Estuche de Rocas de Chocolate Negro y Pistachos Pancracio 140 gr. 

CONSERVAS Y OTROS
1 Tarro de Espárrago muy Grueso D.O. Navarra 6/8 Coquet 370 gr.
1 Lata de Zamburiñas Guisadas Ramón Peña Linea Negra
1 Lata de Bloc de Foie Gras de Pato Le Pont Du Canard 130 gr.
1 Tarro de Bonito del Norte en Aceite de Oliva Ramón Peña Linea Negra
1 Caja de Embalaje 
1 Cesta de Mimbre Decoración

Precio: 532,23 € + I.V.A
I.V.A.: 75,84 €
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Cesta mi-501
BEBIDAS
1 Bot. de Cava Codorniu Clásico Reserva Brut Nature
1 Bot. de Vino D.O. Rioja Viña Alcorta Crianza
CHARCUTERÍA
1 Estuche de Chorizo Ibérico Airesano Loncheado 80 gr.
1 Estuche de Salchichón Ibérico Airesano Loncheado 80 gr.
1 Estuche de Jamón Ibérico Cebo Salamanca Ayna Loncheado 50 gr.

TURRONES Y DULCES
1 Pastilla de Turrón Antiu Xixona Etiqueta Blanca Suprema Jijona 150 gr.
1 Torta Imperial de Almendra Picó 150 gr.
1 Estuche de Mini Surtido de Galletas Birba 36 gr.
1 Estuche de Polvorones de Almendra 1.880 Calidad Suprema 100 gr.
1 Estuche de Bombones Suizos Rellenos Lindor Lindt 75 gr.
1 Tableta de Chocolate Negro Nibs con Flor de Sal Pancracio 100 gr.
1 Paquete de Arándanos Naturales con Chocolate Negro Lacasa 

CONSERVAS Y OTROS
1 Bot. de Aceite de Oliva Virgen Extra Ondoliva 250 ml.
1 Tarro de Terrine Campagne Aux Cepes Le Pont Du Canard 100 gr.
1 Paquete de Picos Artesanos de Utrera Obando
1 Caja de Embalaje
1 Cesta de Decoración

Precio: 47,86 € + I.V.A
I.V.A.: 7,33 €
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Cesta mi-502
BEBIDAS
1 Bot. de Cava Juvé y Camps Cinta Púrpura Brut Reserva
1 Bot. de Vino D.O. Rioja Lagunilla Reserva 
1 Bot. de Cerveza Artesanal Blonde Ale Craft Casa de Alba 75 cl.

TURRONES Y DULCES
1 Pastilla de Turrón Yema Tostada El Artesano Rilsan 250 gr.
1 Pastilla de Turrón Blando de Almendra El Artesano Rilsan 250 gr.
1 Estuche de Pan de Pasas para Foie La Espiga Blanca 100 gr.
1 Estuche de Mini Hojaldres 1.880 Calidad Suprema 100 gr.
1 Estuche de Nuxor Milk Chocolate con Avellanas Tostadas Lindt 165 gr.

CONSERVAS Y OTROS
1 Bot. de Aceite de Oliva Virgen Extra Ondoliva 250 ml.
1 Lata de Bloc de Foie Gras de Pato Le Pont Du Canard 130 gr.
1 Estuche de Sal Rosa del Himalaya Moli Coloma 250 gr.
1 Lata de Bonito del Norte en Aceite de Oliva Portomar 120 gr.
1 Lata de Zamburiñas en Salsa de Vieira Portomar 120 gr.
1 Caja de Embalaje
1 Cesta de Decoración

Precio: 69,94 € + I.V.A
I.V.A.: 11,22 €
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Cesta mi-503
BEBIDAS
1 Bot. de Cava Juvé y Camps Cinta Púrpura Brut Reserva
2 Bot. de Vino D.O. Rioja Marqués de La Concordia Reserva
1 Bot. de Vino de Galicia “Coupage Seleccion” Pragustus Blanco
1 Bot. de Ginebra Kampur Premium Pure Grain Blue 70 cl.
CHARCUTERÍA
1 Estuche de Jamón D.O. Teruel Cortado a Cuchillo Oro “25 Kt” 100 gr.
1 Pieza de Chorizo Ibérico Bellota Sierra de Las Bellotas 250 gr.
1 Pieza de Salchichón Ibérico Bellota Sierra de Las Bellotas 250 gr.

TURRONES Y DULCES
1 Pastilla de Turrón Antiu Xixona Etiqueta Blanca Suprema Jijona 150 gr.
1 Pastilla de Turrón Antiu Xixona Etiqueta Blanca Suprema Alicante 150 gr.
1 Torta de Chocolate Crujiente Lacasa 150 gr.
1 Torta Milhojas de Hojaldre Dulcestepa 100 gr.
1 Estuche de Surtido de Mantecados y Polvorones de Estepa Moreno 200 gr.
1 Estuche de Pastas de Te Surtidas Garcinuez 180 gr.
1 Estuche de Biscuits de Naranja Moreno 100 gr.
1 Estuche de Bombones Rellenos de Dulce de Leche 1.880 100 gr.

CONSERVAS Y OTROS
1 Bot. de Aceite de Oliva Virgen Extra Arbequina La Boella 50 cl. 
1 Tarro de Terrine Campagne Aux Cepes Le Pont Du Canard 100 gr.
1 Tarro de Crema de Queso de Oveja con Boletus 100 gr.
1 Paquete de Picos Artesanos de Utrera Obando
1 Caja de Embalaje
1 Cajon de Decoración

Precio: 91,98 € + I.V.A
I.V.A.: 15,76 €
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Cesta mi-504
BEBIDAS
1 Bot. de Cava Codorniu Prima Vides Blanc de Blancs Brut
2 Bot. de Vino D.O. Rioja Señorio de La Eralta Crianza 
1 Bot. de Vino Ópera Prima Blanco Monovarietal Verdejo
1 Bot. de Ron Cubano Añejo Havana Club Ritual 70 cl.
1 Bot. de Ginebra Inglesa The Original City Of London 70 cl.
CHARCUTERÍA
1 Paleta Serrana Curada Cumbresur 4,5 Kg. Aprox.
1 Pieza de Chorizo Ibérico Bellota Dehesa de Yeltes 150 gr.
1 Pieza de Salchichón Ibérico Bellota Dehesa de Yeltes 150 gr.
1 Pieza de Queso Mezcla Curado Monte Nuevo 500 gr.

TURRONES Y DULCES
1 Pastilla de Turrón Jijona Blando de Almendra El Artesano 150 gr.
1 Pastilla de Turrón de Chocolate con Avellanas Trapa 200 gr.
1 Torta Imperial de Almendra Picó 150 gr.
1 Torta de Chocolate Crujiente Lacasa 150 gr.
1 Estuche de Figuritas de Mazapán La Fama Calidad Suprema 100 gr.
1 Estuche de Surtido de Mantecados y Polvorones de Estepa Moreno 200 gr.
1 Estuche de Mini Hojaldres 1.880 Calidad Suprema 100 gr.
1 Paquete de Cacao a La Taza Lacasa 200 gr.
1 Estuche de Bombones Surtidos Bombonisimos Trapa 200 gr.

CONSERVAS Y OTROS
1 Bot. de Aceite de Oliva Virgen Extra Ondoliva 250 ml.
1 Bot. de Vinagre Balsámico Riojavina 250 ml.
1 Tarro de Pimientos del Piquillo Entero Extra Celorrio 212 ml.
1 Tarro de Terrine Campagne Aux Cepes Le Pont Du Canard 100 gr.
1 Lata de Bonito del Norte en Aceite de Oliva Portomar 120 gr.
1 Estuche de Dátiles Confitados Casa Barberá 100 gr.
1 Bolsa de Pasas Sultanas Casa Barberá 90 gr.
1 Bolsa de Nueces con Cáscara Selección Casa Barberá 150 gr.
1 Caja de Embalaje 
1 Cesta de Decoración

Precio: 133,38 € + I.V.A
I.V.A.: 20,08 €
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Cesta Cambados
BEBIDAS
1 Bot. de Whisky Escocés Chivas Regal 12 Años 50 cl. Estuchado
1 Bot. de Cava Juvé y Camps Cinta Púrpura Brut Reserva
2 Bot. de Vino D.O. Rioja Lagunilla Reserva 
1 Bot. de Vino D.O. Rioja Marqués de La Concordia Tempranillo Blanco
1 Bot. de Ginebra Galesa Special Reserve Premium Brecon 70 cl.
CHARCUTERÍA
1 Paleta Ibérica 100% Bellota Jabugo 5 Jotas
1 Chorizo Cular Ibérico Bellota Salamanca Montehonfria 450 gr. Aprox.
1 Salchichón Cular Ibérico Bellota Salamanca Montehonfria 450 gr.Aprox.
1 Pieza de Queso Cerrato 100% Puro de Oveja 500 gr.

TURRONES Y DULCES
1 Pastilla de Turrón Yema Tostada El Artesano Rilsan 250 gr.
1 Pastilla de Turrón Blando de Almendra El Artesano Rilsan 250 gr.
1 Estuche de Artesanitos al Chocolate Moreno 100 gr.
1 Estuche de Regañá Tradicional La Espiga Blanca 180 gr.
1 Estuche de Mini Hojaldres 1.880 Calidad Suprema 100 gr.
1 Estuche de Polvorones de Almendra 1.880 Calidad Suprema 100 gr.
1 Estuche de Nuxor Milk Chocolate con Avellanas Tostadas Lindt 165 gr.

CONSERVAS Y OTROS
1 Lata de Bloc de Foie Gras de Pato Le Pont Du Canard 130 gr.
1 Estuche de 3 Tarros de Maridaje Especial Quesos y Foie Hero
1 Estuche de Sal Rosa del Himalaya Moli Coloma 250 gr.
1 Lata de Bonito del Norte en Aceite de Oliva Portomar 120 gr.
1 Lata de Zamburiñas en Salsa de Vieira Portomar 120 gr.
1 Caja de Embalaje 
1 Cesta de Decoración

Precio: 333,37 € + I.V.A
I.V.A.: 42,03 €
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Baúl Alborán
BEBIDAS
1 Bot. de Champagne Moët Chandon Brut Imperial Estuchado
1 Bot. de Vino D.O. Ribera Del Duero Pago de Carraovejas
1 Bot. de Vino D.O. Ribeiro Cunqueiro Tercer Milenium
TURRONES Y DULCES
1 Pastilla de Turron de Jijona Pablo Garrigós Delicatessen 300 gr.
1 Pastilla de Turron Yema Tostada Pablo Garrigos Delicatessen 300 gr.

1 Estuche de Pan de Pasas para Foie La Espiga Blanca 100 gr.
1 Estuche de Surtido de Galletas Selectas de Chocolate Birba 190 gr.
1 Estuche de Polvorones de Almendra 1.880 Calidad Suprema 100 gr.
1 Estuche de Bombones Suizos Lindt Champs Elysees 428 gr.
1 Tableta de Chocolate con Leche Avellanas y Pasas Lindt Oro 300 gr.

CONSERVAS Y OTROS
1 Lata de Bloc de Foie Gras de Pato Le Pont Du Canard 130 gr.
1 Estuche de Sal Rosa del Himalaya Moli Coloma 250 gr.
1 Lata de Ventresca de Bonito del Norte en Aceite de Oliva Rosa Lafuente 
1 Lata de Zamburiñas en Salsa de Vieira Rosa Lafuente 
1 Caja de Embalaje
1 Baul de Decoración

Precio: 215,63 € + I.V.A
I.V.A.: 37,41 €
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Baúl Peñíscola
BEBIDAS
2 Bot. de Cava Codorniu Clásico Reserva Brut Nature
1 Bot. de Sidra Asturiana Especial Ecológica M. Bustos
2 Bot. de Vino D.O. Rioja Señorio de La Eralta Crianza 
1 Bot. de Vino de Galicia “Coupage Seleccion” Pragustus Blanco
CHARCUTERÍA
1 Paleta Serrana Duroc de Los Pedroches Ibedul 4,5 Kg. Aprox.
1 Pieza de Sobrasada Ibérica Montehonfria 150 gr.
1 Pieza de Morcilla Ibérica Salamanca Montehonfria 150 gr.
1 Pieza de Chorizo Ibérico Bellota Sierra de Las Bellotas 250 gr.
1 Pieza de Salchichón Ibérico Bellota Sierra de Las Bellotas 250 gr.

TURRONES Y DULCES
1 Pastilla de Turrón Picó Jijona Blando de Almendra 150 gr.
1 Pastilla de Turrón de Chocolate Crujiente Blanco Trapa 140 gr.
1 Torta Imperial de Almendra Picó 150 gr.
1 Estuche de Almendras Rellenas Moreno 75 gr.
1 Estuche de Surtido de Mantecados y Polvorones de Estepa Moreno 200 gr.
1 Estuche de Regañá Tradicional La Espiga Blanca 180 gr.
1 Estuche de Pastas de Te Surtidas Garcinuez 180 gr.
1 Estuche de Biscuits de Vainilla Dulcestepa 100 gr.
1 Estuche de Hojas Nevadas Moreno 100 gr.
1 Estuche de Bombones Surtidos Lacasa 95 gr.
1 Paquete de Arándanos Naturales con Chocolate Negro Lacasa 

CONSERVAS Y OTROS
1 Tarro de Terrine Campagne Aux Cepes Le Pont Du Canard 100 gr.
1 Lata de Bonito del Norte en Aceite de Oliva Portomar 120 gr.
1 Lata de Mejillones de las Rias Gallegas en Escabeche Portomar 120 gr.
1 Bolsa de Nueces con Cáscara Selección Casa Barberá 150 gr.
1 Caja de Embalaje 
1 Baúl de Decoración

Precio: 128,39 € + I.V.A
I.V.A.: 19,80 €
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Baúl Morella
BEBIDAS
1 Bot. de Whisky Escocés Chivas Regal 12 Años 50 cl. Estuchado
2 Bot. de Cava Codorniu Prima Vides Blanc de Blancs Brut
2 Bot. de Vino D.O. Rioja Viña Alcorta Crianza
1 Bot. de Vino D.O. Rioja Marqués de La Concordia Tempranillo Blanco
1 Bot. de Ron Cubano Añejo Havana Club Ritual 70 cl.
1 Bot. de Ginebra Galesa Special Reserve Premium Brecon 70 cl.
CHARCUTERÍA
1 Paleta Ibérica Guijuelo Cebo Aljomar 4,5 Kg. Aprox.
1 Pieza de Chorizo Ibérico Bellota Salamanca Montehonfria 350 gr.
1 Pieza de Salchichón Ibérico Bellota Salamanca Montehonfria 350 gr.
1 Pieza de Queso Mezcla Curado Portillo Pieza 500  gr.

TURRONES Y DULCES
1 Pastilla de Turrón Jijona Blando de Almendra El Artesano 150 gr.
1 Pastilla de Turrón Yema Tostada Pico Alta Selección 150 gr.
1 Pastilla de Turrón de Chocolate con Avellanas Trapa 200 gr.
1 Torta Imperial de Almendra Alta Seleccón Picó 150 gr.
1 Torta de Chocolate Crujiente Lacasa 150 gr.
1 Estuche de Almendras Rellenas Moreno 75 gr.
1 Estuche de Surtido de Mantecados y Polvorones de Estepa Moreno 200 gr.
1 Estuche de Regañá Tradicional La Espiga Blanca 180 gr.
1 Estuche de Pastas de Te Surtidas Garcinuez 180 gr.
1 Estuche de Biscuits de Vainilla Dulcestepa 100 gr.
1 Estuche de Mini Hojaldres 1.880 Calidad Suprema 100 gr.
1 Estuche de Nuxor Milk Chocolate con Avellanas Tostadas Lindt 165 gr.

CONSERVAS Y OTROS
1 Tarro de Mousse de Pato con Boletus Zubia 100 gr.
1 Estuche de Caldo Tradicional de Navidad Aneto 1,5 L.
1 Tarro de Mousse de Oca al Armagnac Zubia 100 gr.
1 Tarro de Bonito en Aceite de Oliva Baymar Fto. 212 ml.
1 Tarro de Melocotón Entero en Almíbar Coquet Fto. 1 Kg.
1 Tarro de Pera Entera en Almíbar Coquet Fto. 1 Kg.
1 Caja de Embalaje 
1 Baúl de Decoración

Precio: 235,97 € + I.V.A
I.V.A.: 37,49 € 19



Baúl Catania
BEBIDAS
1 Bot. de Champagne Moët Chandon Brut Imperial Estuchado
1 Bot. de Vino D.O. Rioja Muga Crianza
1 Bot. de Vino D.O. Ribera Del Duero Pago de Carraovejas
1 Bot. de Vino D.O. Ribeiro Cunqueiro Tercer Milenium
CHARCUTERÍA
1 Paleta Iberica 100% Bellota Jabugo 5 Jotas
1 Pieza de Queso de Oveja Curado de Leche Cruda Hacienda Zorita 1 Kg.

TURRONES Y DULCES
1 Pastilla de Turrón de Jijona Pablo Garrigós Delicatessen 300 gr.
1 Pastilla de Turrón Yema Tostada Pablo Garrigós Delicatessen 300 gr.
1 Estuche de Surtido Clásico de Galletas de Camprodon Birba 500 gr.
1 Estuche de Mini Hojaldres 1.880 Calidad Suprema 100 gr.
1 Estuche de Polvorones de Almendra 1.880 Calidad Suprema 100 gr.
1 Estuche de Almendra Caramelizada Bañada en Chocolate 1.880 80 gr.
1 Tableta de Chocolate Negro Nibs con Flor de Sal Pancracio 100 gr.
1 Bombones Surtidos Selección Dulces Deseos Lindt 345 gr.

CONSERVAS Y OTROS
1 Estuche de 5 Latas Especial con:
        • Lata de Ventresca de Bonito del Norte en Aceite de Oliva Rosa Lafuente
        • Lata de Zamburiñas en Salsa de Vieira Rosa Lafuente
        • Lata de Sardinillas en Aceite de Oliva Rosa Lafuente
        • Lata de Mejillones en Escabeche Rosa Lafuente
        • Lata de Berberechos al Natural Rosa Lafuente 
1 Caja de Embalaje 
1 Baúl de Decoración

Precio: 479,99 € + I.V.A
I.V.A.: 66,79 €20


